



MUNICÍPIO DE UIRAMUTA

Rua Cici Mota, s/n - Centro.
01612681/0001-01

ES - Estimativa

000068

ES - Estimativa 68

FICHA: 34

DATA: 22/02/2023

PEDIDO Nº:

Licitação: MAT / SERV - CONVITE

Nº Licitação: 000010/23 Proc. Licit. 0008/23

PROCESSO: 019/2023

Nome: BIO COMERCIO E SERVICO LTDA

CPF/CNPJ: 04.030.183/0001-49

Código: 1475

Endereço: AV CARLOS PEREIRA DE MELO

Cidade: BOA VISTA

CÓDIGOS		CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA	
Unid.Orçamentária	020300	SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	
Cat. Econômica	3.3.90.30.16	MATERIAL DE CONSUMO	
Funcional	04.122.2100.2004.0000	MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	
Cód.Aplicação	100.016	SEC.DE ADMINISTRAÇÃO	
Fonte Iduso	1	Recursos do Exercício Corrente	
Fonte Grupo	500	Recursos não Vinculados de Impostos	
Fonte Código	0000	Não se aplica	
DOTAÇÃO	EMPENHADO ATÉ A DATA	VALOR DESTA EMPENHO	SALDO ATUAL
572.866,02	401.179,00	170.638,15	1.048,87



VALOR EM R\$

170.638,15

cento e setenta mil, seiscentos e trinta e oito reais e quinze centavos *****

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, obedecidas as condições e especificações constantes desta Nota de Empenho.

HISTÓRICO

DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

ITEM	CÓDIGO	DESCR.	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL
1		ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL)	20	und	15,79	315,80
2		ALMOFADA P/ CARIMBO (PRETA)	20	und	15,79	315,80
3		ALMOFADA P/ CARIMBO (VERMELHA)	20	und	15,79	315,80
4		ANOTE E COLE (TIRA)	50	und	8,98	449,00
5		ANOTE E COLE 4 UNID	50	und	9,10	455,00
6		ANOTE E COLE 76X76	50	und	9,55	477,50
7		APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	75	und	15,98	1.198,50
8		BLINDER CLIP 23M	150	und	1,80	270,00
9		BLINDER CLIP 32M	150	und	2,00	300,00
10		BLINDER CLIP 72M	150	und	3,60	540,00
11		CAIXA ARQV MORTO AMARELO	200	und	13,00	2.600,00
12		CAIXA ARQVMORTO AZUL	200	und	13,00	2.600,00
13		CAIXA ARQV MORTO CINZA	200	und	13,00	2.600,00
14		CAIXA ARQV MORTO PAPELÃO	500	und	7,55	3.775,00
15		CALCULADORA DE MESA DIGITO GRANDE	50	und	58,00	2.900,00
16		CALCULADORA DE MESA DIGITO MEDIO	30	und	46,80	1.404,00
17		CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	70	cx	59,90	4.193,00
18		CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	50	cx	59,90	2.995,00
19		CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	20	cx	59,90	1.198,00
20		CLIPS Nº 10/0	100	cx	7,50	750,00
21		CLIPS Nº 2/0	100	cx	5,39	539,00
22		CLIPS Nº 4/0	100	cx	5,39	539,00
23		CLIPS Nº 6/0	100	cx	6,10	610,00
24		CLIPS Nº 8/0	100	cx	7,00	700,00
25		COLA BRANCA 90G	20	cx	64,90	1.298,00
26		COLCHETE Nº 11	50	cx	13,40	670,00
27		COLCHETE Nº 12	50	cx	15,65	782,50
28		COLCHETE Nº 15	50	cx	16,50	825,00
29		COLCHETE Nº 32	50	cx	17,50	875,00
30		CREME UMEDECEDOR DE DEDO	100	cx	7,15	715,00
31		ENVELOPE TAM A4	20	cx	140,00	2.800,00
32		ENVELOPE TAM OFICIO 2	20	cx	159,90	3.198,00
33		ESTILETE GRANDE	100	und	6,50	650,00
34		ESTILETE PEQUENO P/ CONVITE	50	und	4,10	205,00
35		FICHARIO	50	und	46,05	2.302,50
36		FITA ADESIVA MARROM 50X50	50	rol	18,25	912,50

BPS

EM BRANCO



MUNICIPIO DE UIRAMUTA

Rua Cici Mota, s/n - Centro.
01612681/0001-01



ES - Estimativa

000068

37	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50X50	100	rol	6,50	650,00
38	FITA COLORIDA 30X50	50	rol	13,00	650,00
39	FITA CREPE 25X50	50	rol	15,25	762,50
40	FITA CREPE 50X50	50	rol	18,00	900,00
41	FITA DUPLA FACE 18X35	100	rol	13,05	1.305,00
42	FITA DUPLA FACE 25X50	100	rol	15,00	1.500,00
43	FITA DUPLA FACE 50X50	100	rol	21,10	2.110,00
44	FITA GOMADA 25X50	50	rol	9,10	455,00
45	FITA GOMADA 50X50	200	rol	18,00	3.600,00
46	GRAMPEADOR CAPACIDADE 20FLS	35	und	28,00	980,00
47	GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE 100FLS	15	und	165,00	2.475,00
48	GRAMPEADOR MEDIO CAPACIDADE 25FLS	20	und	33,90	678,00
49	GRAMPO 26/6	100	cx	7,30	730,00
50	LAPIS N°2	50	cx	71,00	3.550,00
51	LIVRO DE ATA 100FLS	10	UND	25,90	259,00
52	LIVRO DE ATA 200FLS	10	UND	38,50	385,00
53	LIVRO DE ATA 50FLS	10	UND	21,00	210,00
54	LIVRO DE PONTO 100FLS	10	UND	22,95	229,50
55	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100FLS	30	UND	16,80	504,00
56	MARCA TEXTO-AMARELO	30	CX	38,00	1.140,00
57	MARCA TEXTO-AZUL	30	CX	38,00	1.140,00
58	MARCA TEXTO-LARANJA	30	CX	38,00	1.140,00
59	MARCA TEXTO-ROSA	30	CX	38,00	1.140,00
60	MARCA TEXTO-VERDE	30	CX	38,00	1.140,00
61	PAPEL A4 CX 10 REMAS	120	CX	281,50	33.780,00
62	PAPEL CARBONO DUPLA FACE	50	CX	36,85	1.842,50
63	PAPEL CARBONO UMA FACE	50	CX	29,00	1.450,00
64	PAPEL CASCA DE OVO	75	PCT	25,95	1.946,25
65	PAPEL CONTACTO TRANSPARENTE 45CM	30	ROL	99,98	2.999,40
66	PAPEL OFICIO 2 cx C/ 10 RESMAS	30	CX	308,10	9.243,00
67	PAPEL OFICIO A3 cx C/ 5 RESMAS	15	CX	369,00	5.535,00
68	PAPEL VERGÉ	50	PCT	26,00	1.300,00
69	PASTA Az LOMBO FINO	300	UND	17,00	5.100,00
70	PASTA Az LOMBO LARGO	300	UND	17,55	5.265,00
71	PASTA CANALETA A4	200	UND	3,10	620,00
72	PASTA L	200	UND	3,20	640,00
73	PASTA OFICIO C/ ELASTICO	500	UND	3,50	1.750,00
74	PASTA Pvc 2 Cm	100	UND	3,50	350,00
75	PASTA Pvc 3Cm	100	UND	3,70	370,00
76	PASTA SANFONADA	100	UND	57,80	5.780,00
77	PASTA SUSPENSA	300	UND	3,99	1.197,00
78	PERFURADOR GRANDE CAPACIDADE 100FLS	15	UND	90,00	1.350,00
79	PERFURADOR MEDIO CAPACIDADE 20FLS	30	UND	25,85	775,50
80	PERFURADOR PEQUENA CAPACIDADE 10FLS	30	UND	32,00	960,00
81	PINCEL MARCADOR DE CD	50	CX	75,00	3.750,00
82	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	20	CX	69,00	1.380,00
83	PORTA OBJETO DUPLO	20	UND	37,98	759,60
84	PORTA OBJETO TRIPLO	20	UND	67,65	1.353,00
85	PRANCHETA DE ACRILICA	100	UND	15,00	1.500,00
86	QUADRO ESCOLAR BRANCO 220x120	10	UND	179,00	1.790,00
87	REGUA 30CM	100	UND	2,65	265,00
88	REGUA 50CM	100	UND	2,35	235,00
89	TESOURA MULTIUSO	100	UND	18,00	1.800,00
90	TINTA P/ CARIMBO (AZUL)	30	UND	7,50	225,00
91	TINTA P/ CARIMBO (PRETO)	30	UND	7,00	210,00
92	TINTA P/ CARIMBO (VERMELHO)	30	UND	7,00	210,00

22 de FEVEREIRO de 2023.

VALOR TOTAL DOS ITENS

170.638,15

Autorizo

BENISIO ROBERTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Benisio Roberto de Souza
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças
Port 004/2023

EM BRANCO